

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001166

Estado da Bahia - segunda-feira, 16 de maio de 2022

Ano 7

Dispensa



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA Nº 027/2022

Processo Administrativo: 178/2022; Dispensa de Licitação nº 027/2022; Fundamento legal: Licitação Dispensável, art. 24, II, da Lei 8666/93 Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção de figurinos para as quadrilhas juninas e atendendo as necessidades da diretoria de Cultura, Esporte, Lazer e juventude do Munícipio de Presidente Tancredo Neves – BA. Solicitação de Declaração de dispensa de licitação em 09/05/2022. Secretaria Municipal de Administração. Ratificação e Homologação em 09/05/2022. Prefeito Municipal, de Presidente Tancredo Neves. Valor: R\$ 17.120,000 (Dezessete mil, cento e vinte reais) Vigência: De 180 dias. CNPJ da contratada: 26.101.812/0001-17 Razão Social: ASSOCIAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES GRUPOS E CLASSES CULTURAIS DE VALENÇA E REGIÃO. Presidente Tancredo Neves, 09 de Maio de 2022.